
1/2

OBECNÍ ÚŘAD PŘÍŠOVICE 

tel: 485 177  025, 482 728 014-5         e-mail: prisovice @iol.cz        www.prisovice.cz

Váš dopis č.j./ze dne Naše č.j./spis. znak Vyřizuje        Příšovice
109/2012/OU              Lízner                 23.04.2012

OZNÁMENÍ  SPOLEČNÉHO  JEDNÁNÍ

O NÁVRHU ÚZEMNÍHO PLÁNU PŘÍŠOVICE

Obecní úřad Příšovice, který zajistil splnění kvalifikačních požadavků pro výkon územně 
plánovací činnosti na základě smlouvy na technickou pomoc s Ing. arch. Věrou Blažkovou, 
Peřinova 255, Semily, IČ 45599581, ČKA 01 628 (dále jen „Pořizovatel“) dle ustanovení § 2 
odst. 2 písm. a), § 6 odst. 2 a § 24 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), pořizuje na základě 
ustanovení § 6 odst. 1 písm. a) a § 6 odst. 2 Stavebního zákona Územní plán Příšovice

OZNAMUJE

na základě ustanovení § 50 odst. 2 stavebního zákona a § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, místo a termín společného jednání o Návrhu 
Územního plánu Příšovice. Pořizovatel stanovuje termín a místo společného jednání na:

24. května 2012 v 9.00 hodin

v zasedací místnosti Domu s pečovatelskou službou Příšovice 66

a VYZÝVÁ

dotčené orgány dle ustanovení § 50 odst. 2 stavebního zákona k uplatnění stanovisek ve 
lhůtě 30 dnů ode dne společného jednání. Ve stejné lhůtě mohou sousední obce uplatnit své 
připomínky. K později uplatněným stanoviskům se dle ustanovení § 50 odst. 2 stavebního 
zákona nepřihlíží.

Doloží-li dotčený orgán nejpozději při společném jednání závažné důvody, lhůta pro 
uplatnění stanoviska se prodlužuje nejdéle o 30 dnů.

Stanoviska a připomínky lze uplatnit písemnou formou na Obecní úřad Příšovice, 
č.p. 60, 463 46 Příšovice.

Dotčené orgány, krajský úřad, obec, pro kterou je územní plán pořizován a sousední obce 
mohou dle ustanovení § 50 odst. 2 stavebního zákona ve lhůtě do 30 dnů ode dne konání 



2/2

společného jednání nahlížet do Návrhu Územního plánu Příšovice, a to na Obecním 
úřadě Příšovice, Příšovice č.p. 60 a na Krajském úřadě Libereckého kraje, odboru územního 
plánování a stavebního řádu, 13. patro – kancelář č. 1330 (p. Mařan), U Jezu 642/2a, Liberec. 
Návrh Územního plánu Příšovice je dále zveřejněn v elektronické podobě na 
internetových stránkách obce Příšovice  www.prisovice.cz.

S pozdravem

Antonín Lízner
starosta obce Příšovice

Rozdělovník:

- Dotčené orgány:

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Barvířská 29/10, 46001 Liberec
Krajská hygienická stanice, Husova 186/64, 460 31 Liberec
Krajská veterinární správa pro Liberecký kraj, Ostašovská 521, 460 01 Liberec 11-Růžodol 1
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, nám. Dr. E. Beneše 585/26, 460 32  Liberec 
Krajský úřad Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2
Městský úřad Turnov, odbor dopravy, A. Dvořáka 335, 511 22  Turnov
Městský úřad Turnov, odbor rozvoje města, A. Dvořáka 335, 511 22  Turnov
Městský úřad Turnov, odbor školství, kultury a sportu, A. Dvořáka 335, 511 22  Turnov
Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, A. Dvořáka 335, 511 22  Turnov
Ministerstvo dopravy ČR, odbor dopravní politiky a mezinárodních vztahů, Nábřeží 

L. Svobody 1222/12, 110 15  Praha 1
Ministerstvo obrany ČR, Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, Teplého 1899/C, 

530 02  Pardubice 
Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, Na Františku 32, 110 15 Praha 1
Ministerstvo zdravotnictví ČR, Odbor investičního rozvoje, Palackého nám. 4, 128 01 Praha 2
Ministerstvo zdravotnictví ČR, Český inspektorát lázní a zřídel, Palackého nám. 4, 128 01 

Praha 2 
Ministerstvo zemědělství ČR, Pozemkový úřad Liberec, U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec
Ministerstvo životního prostředí ČR, Odbor výkonu státní správy, Tř. 1. máje 26, 460 01  

Liberec
Obvodní báňský úřad v Liberci, Tř. 1. máje 858/26, 460 01  Liberec
Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Liberecký kraj, náměstí Dr. E. Beneše 

584/24, 460 01  Liberec
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné nám. 9, 110 00  Praha 1

- Okolní obce:

Obec Čtveřín, č.p. 95, 463 45  Čtveřín
Obec Pěnčín, č.p. 62, 463 45  Pěnčín
Obec Přepeře, č.p. 229, 512 61  Přepeře
Obec Svijany, č.p. 69, 463 46  Svijany
Obec Všeň, č.p. 10, 512 65  Všeň
Obec Žďár, č.p. 20, 294 20  Žďár


		2012-04-18T09:35:24+0200
	<žádný>




